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Организација Ch Е и ПН отсека апсолвената 

сматра за:лотребно да објави закључке са 

састанка одржаног 18,1 1963.године. 

У оквиру СС изведена је стручна. екскуозија апсолвената у 

· СССР која је трајала од 8.X 1963. до 2D. Х 63, Студенти cy ишли као 

"гости Комсомола „| епосредно после повратка у Београд по факултету су 

кружиле приче о различитим трансакцијама: отудената,учесика екскур- 

зије,које су често називане шверцом. Поводом. тога је на Годишњој кон- 

серенцији CC апсолвената Б и Н отсека одржаној 31,Х вођена дижа ди- 

скусија„Опестанак CC је био слабо посећен и но њему. је читава oma 

огтмо покренута,док је дискусија "биле неприпремљена, 

Зато је Основна оргонивација Ch 3 aw: EE отвекс решила де равмо- 

три тај проблем,Еа припремни састанак "ОК наша два отеека позвани су 

сви чланови СК наше организације који. су били на поменутој екскур- 

зијиНа том састанку је установљено да cy оледоћи другови за време 

окскурзије у CCCP продавали нока своје. ствари. и за добијени новец 

куповали, различиту робу; : | O NO 
1,Bpanmh Радован *" ae - B,Megrh Јанко | 
О» Димитровски Трајко“ Sime - 6. Младоновић Enoapar 

Saber ФРУЈО or. 2 a Ib Душан. 

4 „лубојевић Срђан - o __ O за 

Разлози Kojo су: појодини другови. наводили. „кео оправдањо, jocy 

na им је 18 рубаља, Komiko' јо-било продвиђоно | за CBAKOP учосика на 

ококурзији,нодовољно · за упознавањо. са људима У ССбРљу „Затим, да ни- 

су могли да GO одбрсне од људи“ који ae Хтоли, да купе шушкавац»Овсј. 

послодњи "разлог" на састанку ‘OC одржаном ee Xi. Ha O СЕ од 

12,Х1,који jo убрзо услодид„изазвло jo омох, OON Bs 

Напимер,јодан учесник окнурвијо је доноо.. из. 000Р-а. грамофон, | 

шубару „колокцију разглодница и књига „други фотог пора, три: тебакоро 

и албум.Појодини. другови су ва овско добијони новоц куповаличкњиго 
wv 

KOJO ву им потребно Ha’ отудијама. 0007.. | oe ни И 

На овај нечин дошло: со у сумву, да Ко неводно-радисамо. O ку- oh 
повини сувенира,што оу, такође ноки „другови наводили. као разлог За | са 

ову nd cages ee узложоњо“ 0 50»: која су: дели ioe. ems hes 

и да но забрањују. предају личних отвариљ | | А 

"Та, обрс Озложоња орггнизлцијг није" MODI никако да прихвати. 

Поједини другови“ су покушавали да цео проблом, своду на тумачоњс 

законских одродоћ, 4 cpr ences на. | онокурвији; мисли во на ло- 
4 . : 24» • 7 ra 1 

а (2 
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галност и MJIODO лНОСтИ. побтупава „Људи во · нису осетили MOTO одро- 

Bona за своје поступко, | | | о i 

~Оправдањо су налазили y ноофикасности. прописа. и контроло „Мо- 

OI организација нијо' посумњала у. то да-су другови отишли У 'ОСОР. | 

| са. намсром да упозноју, ову зомљу и да оу ови инцидонти. „били вамо рнад- 

| жољона, „узгродна. појава „Организација co saro. уздржала од- ке EBD BIB, 

Организација je се сложила „да со обавовно. обавести фокултот- 

ска јавност о закључцима вастанка Појодини. другови. Cy. cc одлучно y- 

опротивили | да ствар:'изађо ван "Организацијо, a то 3a. јавно 

жигосањо и срамни стуб-који нису. заслужили. |. Па 

| Организација, HMjO никако могла да прихвати тскво. pasnore, jop 

| ae било. yooboHa да ae У оре објоктивно. информишо, јавност о TOM 

|- | _ бисарамо. за у погробно · ue помономо, да је на састанку. Савеза“ 
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цијо, “CK: новији. ни са: намором. да их | врепродају нози су. носили: по 

T pM шушкавцо и разну најлон робу. | MOV а ле је 

| 32 ово су свакако и Наши комунисти, одговорни. Ово појгво“ на 

окскурзији, Kao и стовови тих другова на Основној организс Mju CHK, 

| показују да ноки чланови Сгвеза: хомуниста "нису практично, усвојили. 

| ноко „тооротски. добро. познато. ставове. · Тооротоки со чосто говори и ~ 

о неким другим ногстивним појавсма при одласку: комуниста у иностран-= 

стао „Ha Годишњим. конфоронцијама,. CC. тим отворимо. yONUT CHS. ЊЕ поп ено 

NOM нопосродно CO “HO pearyjo на такво појаво „Нисмо. постигла до ON 

нисти у току самог "догађаја редгују: на от у ON M O ihe 1 ie 
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“У: Li , 
' bet: + x 

O потреби родговања на  норативности сви омо. оогласни. ho, kon. 

су оне носиоци јодног нсстра HOT морала И HOMBHIL ревјодачи OGHP | 

OHTA MM свокл наша. ноодлучност И боскрвност. BMUIC . помажу Horo wrote 

Револуционарни стовови но повноју компромисо. Сва ки покушај обја- 

шњавања иде путом прлвдања. A оно закидс спромност. ae GG. "одлучно · 
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gu O ИДИ се 

Знам студента који разноси млеко, за. понекад истовара У 

Tax на хелезничкој станици. Знам једног. који ради на Сајму. Мој. 

друг' спрема слабије ученике средњих школа - уз. новчану накнаду. ~ 

"Они немају стипендију и на овај начин обезбеђују. себи потребна = 

средства за животи студије, Раде и студирају и то је у реду. 

али није у реду начин на који се "сналазе" поједини. сту- 

денти .Већ дужи низ година у холу зграде факултета "послују пре- 

продавци уџбеника. За књигу које нема у продаји. сами одређују 

цену и узимају од студената неколико пута више, него што она 

кошта. Бије довољно познато како они све набављају уџбенике и 

преко .кога (једна колегиница се жалила да јој је касета обијена“ 

и да се неке њене књиге налазе код 'препродаваца), али је Heo-- 

спорно да њихове 'зараде далеко премашају вредност њиховог рада. 

Студент четврте године Гоађавинског факултета је јесени 1961 ; вале“ 

__месец и по дана "pana" зарадио. 240 000 (двестотине и четрдесет =<. 

хиљада динара) и купио “Becny". Ове године је тезгу POT NOV. 

млађем брату који иначе студира економију •. | 

Оставимо по страни питање како и зашто је уџбеник. по-» 

| стао данас тако драгоцена реткост, Половне књиге cy потребне M. 

треба их apical али пара 
  

Организација Савеза студзната је 

на неким својим састанцима, па им 
на Годишњој скупштини, покретала 
ово питање, али урађено није ни- 

шта. | 

  

  
  

Одељење "Научне књиге“, у пар- 

Tepy зграде,прима књиге у комиви- 

ону продају, али је ово непознато 
великом броју студената, а и овај 

начин продаје показао je. се као несоикасан.. 

  
        

° 

Зато би требало размотрити могућност отварања. гнтикварнице | 

гоја би могла, ,нпр.. да се бави и организованим штампањем скрипти, 

4c три Факултета. Студенти који. би ту радили, оствари= .- 
зараду, али са ДОВОЉНО. друштвене контроле, а њихов рад | 

~~ > далеко кориснији, 
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ПИСМА "ЕЛЕКСРОНУ“ 

У прошлом броју “Електрона" сем прочитао чланак "Пред пра- 

зник али не о'њему“ у коме је покренута дискусија о многим про- 
блемима, који окупирају нашег човека данас. Када ce не слажем са 
неким стварима ив-тог "чланка и мада сматрам. да сви поменути про- 
блеми- нису. покренути на баш најделотворниј! начин, чланак. ме ‘je 

| много. заинтересовао. и осећам. се. побуђен да И ја изнесем. нека: сво- 

ја регмишњања од отвајима. 0. #01 јима је реч. Ee А АИ та 

| -Ивмеђу осталог,-у чланку се говори. 0. бирокргтији u борби | 
| против ње. Уместо теоретисања, испричаћу шта се десило на. JOŠ HOM ' 

састанку стипендиста са претставницима стипендитора. Стипендитор 
је једна Општиска скупштинеа.о састенку су присуствовали. подпред- a 
седник скупштине и председник Комивије. за стипендија. · Говорило - 
се,између осталог,.0 начину лодељив Baba стипендија, пошто су по- 
стојале сумње да су неке стипендије добијене "проко везе", = ДО. 
се" уопштено говозило, продсодник ћомивијо је EE 10 до. eo 
CTHICHIMTOD трудио да правилно подсли отипонл: о, n да OHM који 
су том приликом одбијони широ "којокскво причо“ иу на захтев 

| неких студонлта да добију одрођсни одговор на METABO HAKO jc оту- 
„дент НЕ. добио стипондију, односно BO ла js у питању била "возва“., 
стпондитори су "дале. неколико. уопштоних одговора, 7 онда, пошто jo 
састанак био при крају, обоћа ли да: ch одрођонији. одговор Aer 
накнадно, „ДОК · "проучо отвара. ПА nde 
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| | о јевно jo. докло, oe HOOT Деак TY, односно јазно MROBC jc 

одлучујући Фактор. у ety против бероктатијо п других ножољоних . 
појава. оваки доброноморон YOBSK, који е 6003 назива OOTIHCM против 
ногативних појава, Hamas у јавности GBOPA савознеке, али ону 
тој борбу мора бити упорли ч ићи. до краја. Половична,. нодокумон- 
TOBQHS критика отожава ситуд цију. | | 
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Hom лист “WACK? DOH" , чини ми co, More ло GH To одигра баш 
Јосну позитивну улогу у. овом смислу, Унформиса: а факултотско ua 

| вности о догађајима на Факултоту троблло би да.му буде глави i 
циљ. Сатира коју "Елоктрон“. TD:MOGByjo такође је изврсно сро отво. 

| А што да кажом о соодркоју, mama? Мање општих филозоб Hix 
| размишљов а H посничких. покушаја cg oly BI Шо: овбиљ FIX -дискусија О cits 

| туслним пробломима фскултотл и студонатеј · 
~ 

~ Д. Пвотковић * 

5. 
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UCKPE | 

. а aaa и Les “ВЕШТИНА ORT ~ с о 

Милелин. је студент. i године. Жлектротехничког факултета „По- 

лаже: математику 1.У тешксј: је. недоумици « Пе може да се сети Лаг- 

ранхеове теореме, а осећа да, би. требало применити ту формулу и за- 

датак би се сам,од себе даље решавао, Али он ту-формулу не зна на- 

памет, Бе уме да је изведе. A сећа се,прочитао ;8 теорему пре два. 

дана, али ето. памћења изневерило.Да би боље савледао градиво ,миладин 

је писао изводе, ти изводи су код mera у ‘ony, a ли Миладин jc комини– 

ota „a комуниста HC прописујо „љстина, асистонт нијо баш много пажљив 

И но "би ништа вида О „Borna. "иладину од успоха на испиту много што- · 

· шта злвиси: дом, могућност добијсњо стипен; пије (јер Миладин yo ws 

унутрашњости. а и в парама не стоји баш најбољо) „Да, ami Миладин jo 

комуниста. „Комуниста, па штоћомунивем. није религија. le требг бити 
догмотичар. Успех на факултоту 1 јодан од основних зодстака комуни- 

er ae Ако подне још ho Ha n aprHoKoj, “opra низоцији дискутовати о њому. 

лшто ти друже зри положио „математику. ae JOOM. ли био. болсстан 

Болоо“ то. "вуб, можда — 3 

Tpeda одлучити. 
је 

ЗАДА A othe 

А и O Ć. | ‘ee 
as о На: акцији, Николић jo проморон, „Јучо јо посло рода добар доо 

ноћи провео" на састанку штабе' бриггдо „Добро: id. papoiee:" dh ПО 

со троба борити против nojase да ноки чланови штаба и активисти из- 

богсвају рад не: трсви, користоћи со својом лруштвоном Obe a У | 

бригади, Активиста мора да стигно,;: 7 :", an ae | 
· Дожурни, га буди: "Уустај,идо об на добрдвољни рад" „Дожурни. ни- 

јо много упорсн,ноћо:све до. избуди,само ноко,. Могао бих До ce на- 
правим луд - мисли Биколић.Бићу nnomopes: и.посло подно на трави hy 

радити 6 напором,г чокају мо јоши ноки И УН увоче,Нико ми то 

но.можо заморити“. | ОУ 

5. "A NO лигоо TO сложо са јучорашњом дискувијом",јевљо:оо дру- 
POROJOORO IJ Ct не И АН Во ли LO АЕ 6 | 

Троба одлучити. O NJ ZN. А ИЕ O MN JU UM JJ O 

a: • Pe . e. 

Ha сабтанку удружења. CC IV годино. студонти се дороварг ЈУ 

око испите из'продмотс Оргонивација рада. Профовор jo продложио пи- 
смони TCCT змпња (воћи број питања, штампсним на формулару „на која 

со протожно одговара са да ишли но) „Воћина со са тим слажр-лакшо је 

6. 
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новогодр Па Дзтиктов у as a 

оу, «. 

~ па сви стипендисти 
из Биш срез она Бова го 

i UHO? MIIOPO | важна: ствар: 

awe и оцрните · образ за вјеки вјеков. 

– Једну, једину жељу за': ову годину има један асистент --ве-. 
лу плату, 

» 

што PM стипенлића. Електронска индусра- 

лина и да. гу,. ко WTO. ви личи на нас пи- 
је дочекају cac најубава вина и девој јчики. Ty ве молим још 

"немој исподнете побегуље. па ae ни обру- 

| Ld Паприче 

(Асистент је хонорарни-прим.ред:) 

— БАНЕТУ ЗАЈЕ НЕ да co уздигне до шедовског местег 
4 стекне своју НО БИЛА | te 

pec see ин 

= ПЕРИ ~“ ДУХУ" да показану исттајност настави uy Новој РОДЕ 
oy Шаљући му спомен necmv: 

"Hamper 1 

но мириши KeHC, 
re pe. g HOMO 

• ~ 

7 YO ТИ. 

| HO "оваћ ay ‘BED. 

a Баграду -8a-Tpyno, небо ће.ти дати 

ia . „Лепијево место-и 

ма Swat 5 

ада bon ae 

Ni Q op. ЛОВ | 
ни 

-- ЉУПЋОМ ВРАЉАБ HARI EY страсно аду пољутја за bo? У. ome 
маље 

[iE OSECOPY Ja JBY упућујемо J 
смо да нам је xao.wro je ГСП повећао цене па нисмо у могудно--. 
да му поклонимо библиотеку "Механика"-да'би имао Материјала. 
преписивање, и Сви препивујемо од д цутна"-В.јилић) 

-ћвантипа У 
+=: 

Со
 

OJ
 i најсрдачније. чес титке и из: 

wee 

- КОЛЕГИ.БАТРИЋУ обећавамо да се од Рова године нећемо 
»дечити на часовима вехби. | 

– ВИЈАЈКО,НАКА ТЕ: УС 
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– ВУЧИНИЋ СТОЈАНУ - JMUHO 

Много беспослених дана проко школске. годи~ 

HO и још више рад них часова на акцији : HALO HC би поново дошао У 

ситуацију да тражиш "извињење прод масом“ због критике што ниси 

„учествовао на овогодишњој изградњи. аутопута. 5 

– CBhi: КОЈ SYUEMIANA које имају намеру да почну да ce забав- 

љају предлаже 8. март као почетак из свог тАчног, позитивног.ис- | 

куства. Једна задовољна. foe ere: | 

(Дг ce Моле Де ода прим. pon.) 
up ~ 

čet мо 

Ма 

cht 7 

– HAJHOBAJOJ ДЕВОЈЦИ ПРЕДОЗДНИЋА: 6000-а: 

"Јаки зуби и тврд орах сломе 

добра воља топуз usa врата 

LN ин није тешко приклонити трску 

ПА о JV IJ да начини поклон pon OPEOHOM .' 
on . 

Пуне Bo 

a TO | TE. ‘Pi SSTOWNT sy: OF $55 5, ‘DSB 
(Па добомо кад. Bay » човоћ ГАР син. рода) 

, ЕТ ~ = 

– BAESTY ЗАЈЕГАНЊУ добро. здрљвво, ‘mij okay, исхрану и us0c- 
гавањо спавања по женским HES DAME (абог, one бог, срца), 

eee O UBOBCHA порсонге. 

rs Није спавала У нонском“ шотору-прим род.) 

ИЕ. У свуда ПРОВИКУ. незванично Ca вотуј ома "до својо посмо но штлм- 

па вишо у "Елоктрону",чимо ho овај, вороватно, имати вођи број чи- 
La 

Рај nana. a OBN IA ak, a БР А RIL ORO. ala MA U OOU, O LO JE oe | a 2 jj “Sorgen a 
Ра ка ха 

s Фе: ae mw sh ЧУО 5 · PI 
s.“ MN <5 t 2 : КУ . 

feats > ~ OM ak ји ČŽ. STE Gi 

| ~ о тгвЕ-у | да у Новој години Ае други: начин 87 "убођивањо“и 

"обрађивгњо“ кологининау 8; HO ROO. mo; CATO помоћу "елоктрона_ 
= [8] 

| 

"новлинторосовани" ". О 2 

= MOJE. ДРАГЕ ЦИМЕРЕ из а Думумбо“ 4275. молим Ryo да. нам eo 
1.јанулра нијоднл довојка HC дођо у посоту, јор хоћу“ де :66 we yar 
поштоно наспавам. | КА реза 

| | me 

Зи“ ~ "BAPSKTEP®. ROTM » Уиаратору“. vapor xopaxedp на ı пиомоним, i| 
иопиљима . O ig "Оена 7 

ЕН НИД ee eae te ar besa Ја ma Гану 
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2 сРР ML МИ ЛЕСИ | | 

... Много | сроћо. и лопих снова: eer haa пре tt 

HOH BOM оносо Pomana: нова + ONI MOJ : 

Se | лоше мисли што мржња оваа фр Srbja | 

нож | BoM однсоо Године стера. 
: О и Ири Ae ле Rar ae Gt ae. ii es ae reer peo we a. 

“= HRIAJy M Bini :1: ди OR Seige ee 
У ритму E OJO ee OON MOO 

па a ичроксен=рона Si ] sess 

срећна BoM билг 

Мерин“ OBALI ЗЕН te МИДЕН 

~ ДРАГИ EM , ee NE 

Cac што ти је причињаве ло: бол; нока: уишчовн осво што ти jo 

смотало, зсборави; све што ти доноси; сроћу, -нока, озелно; GMO ус- 

по ОДА LJ радост нока то пргто у Говој години. 
+ \4 M li 

– ГРАДСКОМ | САОБРЋАЈНОМ ee 
Сад за Годину нову“ 

| желим BOM оног но крову А и 

___плоб. пахуље. бала урина. MMI Ya eee и аи 

~ | ото пскота о пожлоними, oT EE ON Aye 

. ie 

| ; Sg SN Ри назив . | ve ed i ei i) |. x 
+» . & ~ : ~ ~ oer , a 5 У : ihe a xe 4 . aoe У ле МЕ: у Д a 

- и ПИ МЕ 2000"% камоном; ТИ. њега Иља а 
ка ? . сна 

ase % • 

ПРОФЕСОРУ РАНОЈЕВИЋУ 1 V3, срдочно. чоститко ee да no. нојазд 

исплотити хонорср 32 окрипта. | | 
Мајодко Hewosun 

PSS spree RE sy И На 
ЗА КА и Pk Na. е а S “a 

~. У 
у Џ bd . + “~ ks 
.. 

– СЕКРЕТАРУ СТАНОЈЕВИЋУ Нову водину чбебтита Je 5 ky event 

ery aout C „Станојовић . 
uit 

ae #8 e 

донтима у Бовој- години. Falah Ce eee er И ~ tte ~ : 
ae А Wh gag yo ~ о ОДА + Кели Би O мрке 5 је 

"> , . 

СПољарон ин 

~ БРУЦОЈИМА · У Новој. ГОДИНИ. RO JBMO пуно успох. у учоњу (а по- 

логоњу) свих продмсте. "Колсктив“ "Enoxe pone КАД BAKO адрути HO ho.) 
eS | a; 

| До тектор конотруиогн. |. лабортторији питу . 
_ Докт Don” у 
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ИЗ ЕТИОПИЈЕ 0. и 
. _ BON: BAC и код HAG: 

  : Нова година:је увек нова, увек се. MOB ex Haga и сматра да 
| | ђе му.долазак Нове године донету r напредак E а срећу у његовом жи- 
| воту., Нова година је била и узеђ пооџојсха као нарочити дан код 

свих народа света. Овај велики дан није код свих народа истога 

| дана и месеца, али кад она дође осећање сваког човека је исто, 
| Сви желе да дочекају следећу годину и „да „она буде година мира, 

| богатства и напретка у 'свакидашњем животу. Ha овај дан свађи чо- 

| _ век жели да uspasn-cpoje: a atl И искрене“ симпатије. својим | 

Је „пријатељима. - opus ee Ae Ра И a Se 
aes Дочек Hope године у Југос левији не Базликује ce "Много 

| „од BOOK у Mojoj, домовини, Само cy обича ји нешто другачији. 

~ . Нова. година у Етиопијисе слави“ у бептомбру , “јер Rie тај 
--мобоц | код нас. мослодњи масоц у години - Ми имамо дванаос!. Méeo- 

"OM „у "години, сваки мовец има по тридосот дана, осталих 5-6 д "да- 
Se 8 | BOBOMO ПАГУМЕН | и њих додојемогна кроју годино. Код“ нас Jo 

~ стари календар и зато јо Gant. код наб::1956 година. 
Кеко вам примовио,- сваки“ Југословен вола да види сво 

: кровове. и грано дрвоћг покривоно сногом.: То ми бо: много TOUR , 
јор то изрсжева жељу до долазвгк: Hose годино "будо 860 и чист, 

ce У Етиопији, oxo Ново године (у. aa By) и npoomajy 
да пе annjy. и цола. зовља cc: покриј o. BDC TOM: пвоће“ које. MI зовомо 

АДЕ АБЕБА и koje jo жуто боје, И сваки зувиоџљанић чбка нострп- 
љиво Нову годину. де. види сва поља и, љаби ње 08 овим пријетним 
цветом, да OCCTH њогов опојан мирис. Ово“ му. стВа ура утисак. уда О) 
HO ошарији за годину, већ wit, (6° NA O | 

| Код Hac cc Нова родина дочекује: :на MHODO “pase начина, 

am што троба да кажом то јео оно што jC карактеристично за Ети- 
опљанина, „Код нас jo традиције да сваки човок покуша да спроми 
OHO што може у свомс дому. Обичсј је де једна породица има sa 
тај свечани празник домаћо пићр звано ТЕЛА и јоло направљено OF 
COUCHOP ситног моса званог BET. Ноки домаћини који су у раке 
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SHOU да напустиш продавсљо „да mncuaram MAJ APPOM LO проскочиш TO 

ручак и слично маонипулацијо, | 
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рнице" и: стићи до популарног · Кафе-бара .. Може се одмах рећи) fa MB 
Кафе-бар: делује. монумо жнтално, чему нарочито: доприноби жичана Me Ae 

мрожа:. класичних димензија примењиваних у криминллистици. ay Rae |. 

Овај ходник свче један други y коме CC. налази оскудан. број. a= 
бораторија, слушаоница, стамфитсатара и: OO TAMUX тадтора, У nies. НЕ 

тавку, около наоколо,. омоштоно Јо много. професораких | жанцола= | as 

puja. Кина || | a i | 

Нарочиту“ па cmny роба. посвотићи ходнику (назовимо. га главним) y 

„кома. доминирају. обенцијално (збијоно оглесно тполо, Прва“ уочљи– 

| Ba; табла оу том шоронилу. jo TROJE .Ba општо објесво,. Кноштво 00-.. ., 

| јава причерићонр. jo године проко; „друго, тако до CO можогпромит 
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| Pee те = Ms али. као H| На.овнову. а 

Ки Oe води У Bay обавј уп. док HO Mou © - кривљпоступк) 

hes л посебно друг Лак - argaho co kao] · asa te вабр 

| „УУ “ома и ње сатира: и Ga ——- 
| О RU ae Ss a eee ee пе O CD. | 

МИ КАМ ek) Ae РОВАВЧШТЕЊ 14 | 
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РА АЕ ба | fen os 2 vs : 

| Прокопуте ‘Hanes об вочито. правна rade Marc pity amc номисијо а ~ 
· поред во TAS a на. којој. "Жултурњаци" уз помоћ веома нокултурким | | 

Bee рукописом · вапибанор праката, обавоштевоју готудо нтоку јавност на > 

4 

аи а | Ел А 7 i 

| који со начин можс доћи до. OM oe позоришто.о у : nag OON ЕН 

| а 08 главног. ходника се улази у:"пасаж) са отепоницома које воде: 
| || факултетско подвомљол У. самом ij пасаку“ најинтаросантнуји до- : 

| ољ је прозор на коме: масним словима mmo: "Улаз: на врата", ма- · 

..: - | Фе 
| | MaMa дај je номогућо ући кроз, прозоре. a eee. 
ie  Водичћнафвоним стопоницома. отижо 120 до Лруштвоног клуба, Дру ~“ 
ae | штаони“ жљуб jo. BOOMGO романтичан управо“ створов за идиличну оту- 

< донтоку, љубав. Пород психолошких срфокота и стиосфоро, он пово- ~, 
.. — 

| Aye још te додан.тодовивоћр. са. дуплом сликом, Jona бифо ~ пар. 
рт ou ee a 

даба та.-васвим излишно,, јер jo провор тако заба прикадиран mag — 

  
у, 

  

РЦ 

црвених ијалица, пар белих. бијалица, kd JON HONITO клима БОГ ‘das | 
po ee we en ~ 

i ентара међу којом се истиче клавир; прамац“ и удромљиви, дежурни, 

“" Кроз мо i CRIA рокрафна Онна улази" pro у/ ходнилкеј, ROMO 

су смоштоно. најважнијо. просторијо :Факулротоки о дбор 66. ah “TOD 

| кичин стане : “ || По МУ 7 OMA a /\ fe oy 

| | Унутрашњостлодбора. 60: дблујо» расојано 5: луториватизно. и: расклима= 
тано „Убпшто му! свему“ "томбуима "ноко |симбблико „Поред дновно TaN == 

| по и старог. nampa ry\ co iBnnaah И JOADH , давабо да изнад Bora Pi | 
ı оглода HITE HA HOMO) с waupras 0,-8pue ји исписе НО: нарцибошанији: Bs: У 

кожисом“ "топи" (малим. оловима) To зидовима. cy причерићена paso... | 

| разна /олужбона обовоштоња: убпасо, тражио те нови бини 8: Роббка / i 

| пије. ИДИ. "мара HO, Bari. Aon. “He. AUER s HOS mone Opa се = Дуо + 

овокогБИдо-птИолоњон | jc: по. један. "вод биобкопбкиз отолице BR ван 
ми па! Sone, 

содоњо равних Жомисијс eg о |N MOM atp Bae cet У . 

~ ЕВА а. а 
~ ~ 1 

'32 omytor СК, којик6бтокођо налавиј у. "близини -карактористич- 
| | но. МЕТЕ Hie, hapomyje" Jonsysuenpeany олрктричну“ гројолицу ~( a нојзад 

Мико. en о 

| одан иеправбн ooo auu “ypebe i) ној ис сом" факултотуј. за којом“ 

је влада ла. велика MOT pA жња у нопод угројано; новомбађоке дано. 
Be 

| Kongo завршава деборпторијом 32. · BOROOI из; (она -олокеро– 
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Пролазо застово.Ново,сторо, HO! KO · BCh оловим 'изблодоле.3756- 
rape бригадс.Ккео да cy Ha OBORKOJ:BOHMGRHO волихе родно побсло,Ро- 

ђају се:јодна до друга у дугсчком роду и по нок кој ларичнћој позе 
вилности Kao да погсђомо 0.коквом-с0 роду. ради OUP VN 

познгти бригодирски поздрсви. Лице су широко развучеонт у земох BR= 

говољетва и MOH IGA Нико HO. умо TAK присно Eo. co насмоје,да TAKS 

срећно будо поносан на оно што Cy они њоговни другови постигли, 

на. OHS што су сви брнгалисти постигли,%о> бригплист ,Слушомо: 

- Орденом радп ca Црвеном зготовом одликовано ву бриг“до: 

"Никола Тосло ce. Елоктротохничког Oakyurota, Будо Јомопић“ 

сл Пргвног," Соња маринкосвић"' са Пољопривродног... 
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hoz овоског npohkurnnor имзна чула co нова посме:Позвлрави Дру- 

тих бригеда у SHAK чоститоњаијо то обична чоститкес,учтивости paA- 

ди.Осоћамо топлину MCKPOHOCTE kc} га CMO овог тронутка лашли on | 

РОС, И кео MQ HOM љуљсзи још нису, прошли „боћсња „воћања . У ној 

jauoj успомени нам jo остало Свопјо. „opa GO сви ссћомо ca ноком 

стравичном лирљивошћу.,Гороли GM? од CTMAX BNTO MOBO гг HOUT уч!- 

HAMO, 2a помогномо GDMM Окспља нцима „52 пх охргбримо OB? IM GM? 

нопростано: у Трпозарији,у шатору,у сутобусу Уа Ол CMO TICGMaM 

растсривљли ноко зло хухово опустошоног гродоћско cy oc мо љули 

јолинствони по овојој ROBY no помогну ПО -РОЈ о52Ј7) врлини Ре еј 

occhajy ег:боловимг других Некод cm) co и патоли:82 гр jo потребна 

'јољнл тосква новроћа,по га сви људи буду jor норглпони У нокој Ооо 

јој одлуци 'Салом со орило:"Градићомо Скопјо нова". До,и mMaructpa- 

my помо градити догодино .ochas ima! | 

| | Фе ка на O 

  

"Елоктрон“ – лист CrBosa студонато | RIGHT POTOXHUKS any 
Урођују:Љилгсдиновиа коло „Јовин. fiyuicH „i 1ливој SUDITI , 

Будимир Боклновић, тојглн Byunh,JiIDONMyO Смиљснић, 
Лукар плељлана,. vane ) Јави. и Бихајло Po} лом 
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